
UCHWAŁA NR 348.LIII.2024 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w miejscowości Klepaczka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości położonych w miejscowości 

Klepaczka w celu racjonalnego zagospodarowania nieruchomości objętych zamianą. 

§ 2. W wyniku zamiany Gmina Starcza – dotychczasowy właściciel działki nr 190/3 o powierzchni 

0.0057 ha - nabędzie działkę nr 19/7  o powierzchni 0.0057 ha, a druga strona transakcji tj. 

dotychczasowy właściciel działki nr 19/7 o powierzchni 0.0057 ha – nabędzie działkę nr  190/3 

o powierzchni 0.0057 ha. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93668D4-15D0-4F48-B5C1-7852F09CB576. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 348.LIII.2024 RADY GMINY STARCZA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


